平成 29年 3月 21日

各 位

                              株式会社 鳥取銀行

平 成 29 年 度 入 行 式 の 実 施 に つ い て

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の通り平成 29年度入行式を実施します

ので、お知らせいたします。

 平成 29年度におきましても、地域貢献への情熱と、自ら考え、自ら行動する主体性を持つ、

意欲あふれる新社会人 44 名が入行いたします。新しい仲間を迎え、鳥取銀行はこれからも

行員一丸となって地域経済の発展に貢献してまいります。

記

  １．日    時    平成 29年 4月 3日（月）  午前 10時より

  ２．場    所    鳥取銀行本店 3階大会議室

  ３．入行予定者数等

 平成 29年度 平成 28年度（昨年度）

総合職

内 大卒男子

     大卒女子

22名

19名

3名

27名

25名

2名

一般職

内 大卒女子

短卒女子

     高卒女子

22名

16名

1名

5名

26名

22名

1名

3名

合 計 44名 53名

  ４．入行式次第

   （１）開 式

   （２）頭 取 訓 示

（３）辞令交付（予定）

        代     表   君
きみ

野
の

 咲
さ

季
き

  （４）新入行員決意表明（予定）

        代     表    國
こく

米
まい

 裕介
ゆうすけ

（５）役員ならびに本部各部長紹介

   （６）歓迎挨拶（予定）

        行 員 代 表    藤原
ふじはら

 真史
し ん じ

（営業推進部）

   （７）閉 式

※新入行員への取材等は閉式後に予定されております写真撮影終了後にお願い

いたします。

 （ご参考）  新入行員は入行式終了後から当行本店および研修所での研修に参加し、

4月 26日（水）より配属店にて勤務いたします。

研修期間中はグループワークやチーム対抗を主体とする研修を行い、

「チームワーク」や「競争心」を醸成するとともに、座禅研修を行うことで

「集中力」や「継続力」を養います。また、元客室乗務員が講師を務める接

客マナー研修を通じて、地域の「トップ・ホスピタリティ・バンク」を目指

す向上心あふれる人材を育成してまいります。

以  上

《本件に関するお問合わせ先》

人事部（黒田）・経営統括部（安田）

℡：0857-37-0250・0260